PAGE
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении председателей и заместителей
председателей постоянных комиссий

Принято Советом городского
округа «Усинск» четвертого

созыва на первой сессии

 21 марта 2011 года

В соответствии со ст.18 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить председателями и заместителями председателей постоянных комиссий Совета муниципального образования городского округа «Усинск»:

Постоянная комиссия по вопросам бюджета и развития территории:

председателем – Серова Михаила Альбертовича, депутата от избирательного округа № 9;

заместителем председателя – Анисимову Татьяну Александровну, депутата от избирательного округа № 13,

Постоянная комиссия по социальным вопросам и развитию сел:

председателем – Виряльченкову Ирину Геннадиевну, депутата от избирательного округа № 11;

заместителем председателя – Будрутдинову Гульфиру Амировну, депутата от избирательного округа № 16,

Постоянная комиссия по промышленности, транспорту и жилищно-коммунальному хозяйству:
председателем – Такаева Николая Зималетовича, депутата от избирательного округа № 4.

заместителем председателя – Бадыкова Альмира Ахнафовича, депутата от избирательного округа № 14,

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального

образования

А.Тян
г.Усинск

21 марта 2011 года

№ 7